
 

 

TIL BEBOERE I HOLLENDERKVARTALET 

 

Fra Sofienbergparken  
 

 
Renovasjonsetaten (REN) ønsker å etablere et nytt 
midlertidig tilbud på Grønland for levering av mindre 
mengder avfall til ombruk og materialgjenvinning.  
 
Tilbudet vil bestå av en liten minigjenbruksstasjon tilrettelagt i det 
etablerte gatemiljøet i Schweigaards gate 42. Minigjenbruksstasjonen vil i 
hovedsak være et lokalt tilbud for beboere på Grønland slik at man unngår 
lengre kjøreturer og dermed også sparer miljøet. REN vil sørge for et pent 
anlegg med beplanting og god skjerming. Anleggets utforming vil ikke 
berøre adkomst og bruk av bakgård i Schweigaards gate 44. I utforming 
vil anlegget ligne på Sofienbergparken, som er godt likt i nabolaget og 
hvor brukerne hovedsakelig kommer gående med avfallet. 
 
Hollenderkvarteret er under omregulering. REN håper på en permanent 
minigjenbruksstasjon i sammenheng med reguleringsplanarbeidet. 
 
Etablering av minigjenbruksstasjoner er politisk vedtatt. I Avfallsplan for 
Oslo kommune 2006-2009 skal REN etablere minst 10 nye 
minigjenbruksstasjoner i Oslo slik at mange kan få glede av tilbudet i 
nærheten av der de bor. På denne måten vil kommunen sikre at enda mer 
av husholdningsavfallet går til ombruk, materialgjenvinning og miljøriktig 
behandling.  
 
Minigjenbruksstasjonene blir også viktige når utvidet kildesortering av 
plastemballasje- og matavfall innføres som pilotprosjekt høsten 2009 i 
utvalgte deler av Oslo. Alt avfall som ikke kan og bør kastes i 
husholdningene, skal da leveres til minigjenbruksstasjonene eller 
gjenbruksstasjonene. 
 
REN vil invitere til et orienteringsmøte i begynnelsen av februar for å 
informere om prosjektet. Tidspunkt for møtet kunngjøres senere. 
Byggestart planlegges sommer 2009.  
 
For mer informasjon, besøk våre hjemmesider: 
http://www.renovasjonsetaten.oslo.kommune.no/minigjenbruksstasjoner/  
 
Beboere kan også ta kontakt med RENs kontaktpersoner.  
 
Kontaktpersoner, Renovasjonsetaten: 
Erik Jakobsen tlf. 23 48 37 86, Elisabeth Giil tlf. 95 14 10 22. 
 
 

 
 
 
 
 

Telefon: 02180 

Kundetorg: 23 48 36 50 

www.ren.oslo.kommune.no 

INFO 


